АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М .0 /- А * М >  № / 4 0
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации
Мсдведовского сельского поселения Тимашевского района

от 17 февраля 2020 г. № 21 «Об утверждении состава
общественного Совета при главе Мсдведского сельского

поселения Тимашевского района»

На основании постановления администрации Мсдведовского сельского
поселения Тимашевского района от 15 апреля 2015 г. № 85 «Об утверждении
Положения об общественном Совете при главе Мсдведовского сельского посе­
ления Тимашевского района», руководствуясь Уставом Мсдведовского сельс­
кого поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 17 февраля
2020 г. № 21 «Об утверждении состава общественного Совета при главе
Медведовского сельского поселения Тимашевского района» согласно
приложению (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Медве­
довского сельского поселения "Тимашевского района от 23 июня 2020 г. № 97
«Об утверждении состава общественного Совета при главе Медведовского
сельского поселения Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения 'Тимашевского района (Хрущ И.А.)
обнародовать настоящее постановление и разместить па официальном сайте
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в
информационно-телекоммуникационной се ти «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к постановлению  администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от 17.02.2020 г. № 21 (в редакции
постановления администрации
Медведовского сельского поселения
от )

СОСТАВ
общественного Совета при главе Медведовского сельского

поселении Тимашевского района

1 Убийко
Василий Алексеевич

2 Суслов
Сергей Леонтьевич

3 Шорина
Наталья Николаевна

Члены Совета:

4 Анисимова
Анна Владимировна

5 Безрукова
Ирина Николаевна

- атаман Медведовского станичного
казачьего общества, председатель
ТОС № 13, председатель;

- депутат Совета Медведовского
сельского поселения, председатель
ТОС № 9, заместитель председателя;

- инспектор по кадрам отдела по об­
щим и организационным вопросам
администрации Медведовского сель­
ского поселения, депутат Совета
Медведовского сельского поселения,
секретарь.

- председатель ТОС № 4;

- заведующая МБДОУ № 26 (но со­
гласованию);

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Будылко
Геннадий Иванович
Васенина
Юлия Николаевна

Демченко
Людмила Николаевна

Денисенко
Андрей Михайлович

Дутова
Мария Николаевна
Еныпин
Юрий Анатольевич
Житлова
Людмила Владимировна

Карачимова
Ольга Васильевна

Ковырялин
Сергей Андреевич

Комарова
Людмила Владимировна
Королев
Виталий Викторович

Крамарова
Любовь Васильевна

Краспицкая
Елена Алексеевна
Кучма
Нина Павловна

Макаров
Артем Георгиевич

Макеева
Ирина Васильевна
Олейников
Алексей Николаевич

- председатель ТОС № 14;

- председатель ТОС № 11;

- заведующая МБДОУ № 21 (по со­
гласованию);

- депутат Совета муниципального об­
разования Тимашевский район, пред­
седатель ТОС № 3,

председатель ТОС № 13;

- предприниматель;

- заведующая МБДОУ № 32 (по со­
гласованию);

- заведующая МБДОУ № 4 (по согла­
сованию);

- член Молодежного Совета (по со­
гласованию);

- директор МУК «СЦКС «Родина»;

- депутат Совета Медведовского
сельского поселения;

- директор МБУК «Медведовская
библиотека»;

- председатель ТОС № 8;

- заведующая МБДОУ № 24 (по со­
гласованию);

- заведующий Медведовской участко­
вой больницы;

-председатель ТОС № 16;

- директор МБОУ СОШ № 13 (по со­
гласованию);

2

23 Сергеева
Людмила Георгиевна

24 Степин
Александр Владимирович

25 Тарасов
Николай Михайлович

26 Терзыман
Юрий Юрьевич

27 Цсбулсвская
Татьяна Андреевна

28 Цикало
Таисия Константиновна

29 Шабунина
Любовь Григорьевна

30 Швыргун
Алексей Филиппович

31 Шульга
Евгений Алексеевич

32 Якушева
Светлана Владимировна

33 Ященко
Лариса Юрьевна

Инспектор по кадрам отдела
по общим и организационным
вопросам администрации
Медведовского сельского
поселения

- председатель ТОС № 15;

- директор МУН ЖКХ «Универсал
плюс»;

- депутат Совета Медведовского
сельского поселения;

- начальник Медведовского участка
полиции (по согласованию);

- директор МБОУ СОШ № 2 (по со­
гласованию);

- председатель территориального Со-
вега ветеранов в Мсдведовском сель­
ском поселении;

- внештатный корреспондент газеты
«Этаж новостей»;

- председатель ТОС № 10;

- директор МБОУ СОШ № 10 (по со­
гласованию);

- заведующая МБДОУ № 22 (по со­
гласованию);

- председатель ТОС № 1.

3

.»

Н.Н. Шорина